
Fra: Kristoffersen Håvard fmoakri@fylkesmannen.no
Emne: Møte i rådgivende utvalg for Maridalen landskapsvernområde, onsdag 11. april
Dato: 4. april 2018 kl. 10:25

Til: jeem@online.no john@keddy.no toribakk@online.no njb@byggmesterforbundet.no Brodin, Erik Erik.Brodin@dnvgl.com
Steinar.Brodin@evry.com maridalensvenner@mobilpost.no ottou@frisurf.no johan.oof@friluftsrad.no Knut Samseth
knut.samseth@regionkontorlandbruk.no Ida.marie.gjersem@regionkontorlandbruk.no Terje.Wold@vav.oslo.kommune.no
tone.hoysater@hev.oslo.kommune.no Knut Johansson knut.johansson@bym.oslo.kommune.no
ellen.lovseth@bym.oslo.kommune.no Thomas Overvaag Lie thomas-overvaag.lie@bya.oslo.kommune.no Lars Flugsrud
lars.flugsrud@grindaker.no Engmark, Kari Rime fmoakme@fylkesmannen.no egil.strom@miljodir.no

Kopi: Lien, Ellen fmoaeli@fylkesmannen.no Hillmann, Christian fmoachi@fylkesmannen.no

Hei,
	
Jeg	innkaller	med	de/e	0l	møte	i	rådgivende	utvalg	for	Maridalen	landskapsvernområde
onsdag	11.	april	klokka	1330-1530.	Møtet	vil	bli	avholdt	hos	Fylkesmannen,	Tordenskiolds
gate	12.
	
Foreløpig	agenda	for	møtet:
	

-          Gjennomført	skjøtsel	i	2017
-          Planlagt	skjøtsel	i	2018
-          Aktuelle	saker	i	Maridalen

o   Hogst
o   Gang-	og	sykkelvei
o   Andre?

	
Jeg	har	akkurat	ta/	over	ansvaret	for	Maridalen	landskapsvernområde	og	tar	derfor	gjerne	i
mot	innspill	på	agendaen.
	
	
Vennlig hilsen

Håvard Kristoffersen
rådgiver, miljøvernavdelingen

Fylkesmannen
i Oslo og Akershus
—————————————————————————————————————————
Tordenskioldsgate 12
Postboks 8111 Dep, 0032 OSLO
Direkte +47 22 00 36 53
fmoakri@fylkesmannen.no
www.fmoa.no

mailto:fmoakri@fylkesmannen.no
http://www.fmoa.no/

